
Published on Gmina Potęgowo (https://potegowo.pl)

Home > Od 13 marca zaostrzenie zasad bezpieczeństwa na Pomorzu

Od 13 marca zaostrzenie zasad bezpieczeństwa na Pomorzu

05.03.2021

W związku z gwałtownym wzrostem zakażeń w woj. pomorskim Ministerstwo Zdrowia postanowiło przywrócić 
od kolejnej soboty – 13 marca, zniesione niedawno ograniczenia. Nowością w rządowych zarządzeniach jest 
nauka hybrydowa.

Od poniedziałku 15 marca w województwie pomorskim i warmińsko-mazurskim szkoły będą mogły 
funkcjonować w trybie mieszanym, czyli hybrydowym. Część uczniów danej szkoły będzie mogła uczyć się 
stacjonarnie, a część – zdalnie. Dyrektorzy szkół przez najbliższy tydzień podejmą decyzję, w jakim zakresie 
uczniowie najmłodszych klas powrócą do nauki stacjonarnej.

Oprócz tego swoją działalność muszą zawiesić:

 baseny (wyjątkiem są baseny w podmiotach wykonujących działalność leczniczą i dla członków kadry 
narodowej);
sauny, solaria, łaźnie tureckie, salony odchudzające, kasyna
hotele (wyjątkiem są m.in. hotele robotnicze, a także noclegi świadczone w ramach podróży służbowych 
– dokładny katalog wyjątków wraz z wymaganym potwierdzeniem odbywania podróży służbowej znajdzie 
się w rozporządzeniu);
galerie handlowe – z wyjątkiem m.in.: sklepów spożywczych, aptek i drogerii, salonów prasowych, 
księgarni, sklepów zoologicznych i z artykułami budowlanymi. W galeriach handlowych nadal będą 
mogły działać m.in. usługi fryzjerskie, optyczne, bankowe, pralnie.
teatry, muzea, galerie sztuki (możliwa jest jednak organizacja prób i ćwiczeń, a także wydarzeń online);
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kina (zakaz projekcji filmów dotyczy również domów i ośrodków kultury);
stoki narciarskie
kluby fitness i siłownie
 obiekty sportowe (mogą działać wyłącznie na potrzeby sportu zawodowego i bez udziału publiczności).

Więcej informacji o obowiązujących zasadach bezpieczeństwa na stronie: 
https://www.gov.pl/web/koronawirus/aktualne-zasady-i-ograniczenia [1]
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